



**Michaela Fletcher**  
Kommunstyrelsens ordförande  
Skärgårdskommunen Österåker

## Nyhetsbrev

2018-02-02

Vänner!

Vi har vänt blad i kalendern och februari har gjort sitt intåg. Vintern däremot verkar lite tvehågsen, om den ska stanna eller smälta bort.

Jag vill börja med att flika in ett tack till högre makter för att bussolyckan på riksväg 70 utanför Sala inte slutade på ett ännu olyckligare sätt.

Moderaterna har från centralt håll lanserat den politiska plattformen inför valet. Det kommer utgöras av fyra områden som vi fokuserar på. Ekonomi och jobb, lag och ordning, migration och integration samt sjukvård och skola. De två första områdena är klassiska moderata kärnområden, vilka nu betonas ytterligare. Migrationen kommer att stramas åt om vi får bestämma. Utan en stram migration är det omöjligt till någon som helst form av integration. Inom sjukvårdens område kommer bland annat kömiljarden att återföras. Vi har under snart fyra år av rödgrönt styre sett allt längre vårdköer. Det är inte acceptabelt. Stockholms läns invånare kan dock glädja sig åt ett borgerligt styrt landsting då vi uppvisar en positivare trend.

Detaljplanen för övertryckstältet i Sjökarby, vilket möjliggör väderskyddat fotbolls- och landhockeyspel på vintern, är antagen i AU som var i veckan. Detaljplanen för multihallen på Näs väg likaså. Två intressanta idrottssatsningar som nu kommit ordentligt på rull. Detta ingår ju som en del av en rad offensiva satsningar på föreningslivet i kommunen.

På söndag är det politikutveckling för hela slanten i lokalen mellan klockan 09-15. Föreningen står för lunch. Det ska bli intressant att ta del av allas klokskaper för att därefter forma vårt valmanifest.

Jag och Jocke kör Radio Moderat mellan klockan 11-12 i morgon. Missa inte det. 103,7 MHz.

Trevlig helg!

Med vänliga hälsningar

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Michaela". The signature is written in a cursive, flowing style.

Michaela

08-540 810 69

[michaela.fletcher@osteraker.se](mailto:michaela.fletcher@osteraker.se)